Artikelnummer:

EAN-Nummer:
94845 4000870948453 Paulmann
Name
\"\'
Producteur
Paulmann
données commerciale
Unités d'emballage par suremballage 1
Nouveau v
données techniques
Nombre de points lumineux 01
Accueilli performance 9w
le équipement incl. 1x4,9 W
Gradable Oui
Intensité variable avec Smart Home @ Zigbee
Couleur Acier brossé
Changt couleurs Changement couleurs RGBW & Tunable
White
poids brut 860 g
poids net 698 g
Protection IP 1P67
Durée de vie 25.000 h
Matériau Aluminium
Inoxydable Inoxydable

Classe de protection
Résistant a I'eau de mer
Tension d'alimentation
Technologie

données d"agent lumineux
Angle de rayonnement

Le équipement

L’affichage du flux lumineux
Flux lumineux module LED

Flux lumineux module LED 120°
Eclairement <

dimension
Dimensions (Hauteur x Largeur x
Profondeur)

0]
Largeur d'encastrement
Hauteur

Kaufmaennische_Daten_II
Nomenclature douaniére
pays d'origine

emballages usagés unité SAP
Dimensions emballé

15.06.2023

Classe de protection I
Résistant a I\'eau de mer
230 V

LED

120 °

49 W
300 Im
420 Im
420 Im
0s

148 x x mm

110 mm
103 mm
148 mm

94054239900

CN

1

15,8 x 18 x 15,8 cm



